הנאשם יחתום על כתב ההתחייבות עוד היום במזכירות בית-המשפט לתעבורה.

במידה ולא יחתום - ייאסר למשך 15 יום.

6. מאסר על תנאי לתקופה של 3חודשים.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים יעבור הנאשם עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה
תקף ו/או של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ו, 01/06/2016 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש , שופטת